
698819-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698819-2024 - Eredmény

Ausztria – Drágakövek és féldrágakövek, habkő, csiszolópor, természetes dörzskő; egyéb 
ásványok és nemesfémek – Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
OJ S 223/2024 15/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Münze Österreich Aktiengesellschaft
E-mail-cím: einkauf@muenzeoesterreich.at
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Gazdasági ügyek

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Leírás: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Eljárásazonosító: c8504f1e-55c5-4da0-9afd-f26504cfe199
Belső azonosító: G25144875
Az eljárás típusa: Zárt
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 14520000 Drágakövek és féldrágakövek, habkő, csiszolópor, 
természetes dörzskő; egyéb ásványok és nemesfémek

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-5763
Cím: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Leírás: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Belső azonosító: 8

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/698819-2024
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Fő osztályozás (cpv): 14520000 
Drágakövek és féldrágakövek, habkő, csiszolópor, természetes dörzskő; egyéb ásványok és 
nemesfémek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Wien (AT130)
Ország: Ausztria

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Die Abmessungen befinden sich im vorgegebenen Toleranzbereich

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 8

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Die Intensität der typischen Farbe des Schmucksteins
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 5
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Mit freiem Auge ist am Schliff bzw. Form des Schmucksteins keine Unregelmäßigkeit 
zu erkennen

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 4

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Der Farbunterschied der Schmucksteine im Lot ist so gering, dass die Farbe aller 
Schmucksteine immer noch als typische Farbe dieser Varietät angesehen werden kann.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 3

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Supplychain Riskmanagement
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 10
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Bewertungsrelevanter Gesamtpreis Hämatit

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 70

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Dinamikus beszerzési rendszer, amely csak az e hirdetményben felsorolt vevők által 
használható



698819-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Bundesverwaltungsgericht

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 514 400,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-5763
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Impexco GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Abruf "Hämatit"
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-5763
Ajánlat értéke: 24 800,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Abruf "Hämatit"
Cím: Abruf "Hämatit"
A szerződés megkötésének időpontja: 12/09/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

8. Szervezetek

ORG-3806
Hivatalos név: Münze Österreich Aktiengesellschaft
Regisztrációs szám: 9110015339260
Postacím: Am Heumarkt 1
Város: Wien
Irányítószám: 1030
Ország: Ausztria
E-mail-cím: einkauf@muenzeoesterreich.at
Telefonszám: +43 1717150
Internetcím: https://www.muenzeoesterreich.at/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-4280
Hivatalos név: Bundesverwaltungsgericht
Regisztrációs szám: 9110008059823
Postacím: Erdbergstraße 192-196
Város: Wien
Irányítószám: 1030
Ország alegysége (NUTS): Wien (AT130)
Ország: Ausztria

mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at
https://www.muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 4/4

8.1.

E-mail-cím: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefonszám: +43 160149
Internetcím: https://www.bvwg.gv.at/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-3123
Hivatalos név: Impexco GmbH
Regisztrációs szám: DE149889450
Város: Idar-Oberstein
Ország: Németország
E-mail-cím: einkauf@muenzeoesterreich.at
Telefonszám: +43 1717150
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-5763

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 4a9f0149-90f9-41b7-899d-0910039ab91b  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 13/11/2024 15:03:00 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 698819-2024
HL S kiadás száma: 223/2024
A közzététel dátuma: 15/11/2024

mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
https://www.bvwg.gv.at
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at

